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Flurberelnigung Kostenzusammenstellung 09.08.2012
Jeetzelbriicken | Rekultivierung
Kostenzusammenstellung Rekultivierung ohne Il Prioritdt
E.Nr. MaRnahme Bauweise Lénge Kosten “Bemerkung
[m] [€]
701.10 Rekultivierung Bit Weg/ tiw. DoB Weg 610 36.666,66
702 Rekullivierung _ Bit Weg 520 351 1?,07
703 Ral_cultivierung UVB { Grlinweg 160_7 4.0_14.70
704 Rekultivierung UB / Griinweg 580 14._1 97,41
Rekultivierung gesamt 1.870 89.995,84

F\03_PG\0211\Pro\021 1-10-007-Jeatzalbruecken_|_Neugestaltung\080-Berechnungen\iNGG\Kostlen\120809-KA_PL_Rog-MEN.xls




Flurbereinigung Kostenzusammenstellung
Jeetzelbriicken | Briicken

Herstellungskosten incl. 19 % MwSt
Herstellungskosten Bricke 1 E. Nr. 300
Herstellungskosten Bricke 2 E. Nr. 301
Herstellungskosten gesamt

Planungskosten incl. 19 % MwSt
Planungskosten Bricke 1 E. Nr. 300
Planungskosten Briicke 2 E. Nr. 301

Planungskosten gesamt

Herstellungskosten incl. Planungskosten Brlicke1 E. Nr. 300
Herstellungskosten Incl. Planungskosten Briicke2 E. Nr. 301

Herstellungskosten incl. Planungskosten Gesamt

464.100,00 €
315.350,00 €

779.450,00 €

08.883,91 €
72.400,96 €

171.293,87 €

562.983,91 €
387.759,96 €

950.743,87 €

09.08.2012

P:%03_PG0211\Pre\0211-10-007-Jeetzelbruecken_|_Neugestaltungl080-BerechnungentNGG\Koslen\Bricker120809_Kalkulation_Bruscken.xdsx, Zusammensleliung



Flurberelnigung
Jeetzelbrlicken |

Bricke 1 (E. Nr. 300)

Planungsvorgaben
(rechtwinklig Ubsr die Jeetzel)

Briickenfléche

Kostenschatzung

Alternativplanungsvorgaben
(alte Lage)

ca. 225 m?

Kostenschatzung

Kostenarmittiung

Dreifeldbauwerk
lichte Weite
Breite zwlschen den Geléndern

ca, 2.000 EUR/m? inkl. Abriss

Dreifeldbauwerk
lichte Weite
Breite zwischen den Geldndern

ca. 2.000 EUR/m? inkl. Abriss

09.08.2012

Herstellungskosten

38 m
5m
ca, 195 m?

380.000,00 €
18 % Mwst 74.100,00 €
Summe mit MwSt 464.100,00 €
43,60 m
5m
ca. 225 m?

450.000,00 €
19 % MwSt 86.500,00 €
Summe mit MwSt 536.500,00 €

PA03_PG0211\Pnat0211-10-007-Jeslzelbruecken_i_Neugestallung\080-BerechnungeniNGG\Koslen\Bricken\120809_Kalkulation_Bruecken.xsx, Brue_1_Herstelikost



Flurbereinigung Kostenermittiung 09.08.2012
Jeetzelbriicken |

Brlicke 2 (E. Nr, 301)

Herstellungskosten

Planungsvorgaben Einfeldbauwerk
lichte Weite 20m
Breite zwischen den Geldndern 6m
Briickenfléche ca. 126 m?
Kostenschétzung ca. 2.100 EUR/m? inkl. Abriss 265.000,00 €
19 % MwSt 50.350,00 €
Summe mit MwSt 315.350,00 €

PAD3_PG\0211\Pre\021%-1 0-007-Jeelzelbruecken_|_Neugestallung\080-Berechnungen\NGG\Kosten\Brockent 20808_Kalkulation_Bruscken.xsx,
Brue_2_Hersiellkost






